

چه خبر از استان‌ها؟

این صفحه مروری بر مهم‌ترین اخبار سازمان تبلیغات در استان‌های کشور است. تیرماه پر از خبرهای خوب بود؛ از برگزاری رویداد چالش مهندسی اجتماعی با محوریت بانوان در استان اردبیل و تدوین طرح گردشگری مقاومت و پایداری در استان بوشهر تا خبر احیای نهضت زکات با یک تفاهم‌نامه میان سازمان تبلیغات اسلامی و کمیته امداد امام خمینی (ره) در خوزستان.

خراسان رضوی

فعالیت ۹۸ روحانی در شهرستان مرزی تربت‌جام

۹۸ روحانی در مناطق شهری و روستایی شهرستان مرزی و تلفیقی تربت‌جام فعالیت‌های بسیاری را آغاز کرده‌اند. حجت‌الاسلام «سید علینقی هاشمی» گفت: «به همت اداره تبلیغات اسلامی و همکاری دفاتر ائمه جمعه و امور مساجد، ۲۳ روحانی مستقر، ۱۸ روحانی هجرت، ۲۲ روحانی طرح هدایت و ۳۵ روحانی بومی و خوداستقرار در مناطق شهری و روستایی شهرستان مرزی و تلفیقی تربت‌جام برای خدمت به مردم می‌کنند».

خوزستان

احیای نهضت زکات با یک تفاهم‌نامه

انعقاد تفاهم کمیته امداد امام خمینی (ره) و تبلیغات اسلامی خوزستان با رویکرد احیای نهضت زکات، خبر خوب اداره کل سازمان تبلیغات خوزستان در ماه گذشته بود. حجت‌الاسلام «محمد مهدی نبی‌زاده» مدیرکل تبلیغات اسلامی خوزستان، در این باره گفت: «استفاده از ظرفیت روحانیون مستقر و اعزامی سازمان تبلیغات اسلامی به‌عنوان عامل زکات، خدمت‌رسانی در شهرستان‌ها و ارتقای سطح همکاری دو سازمان در تمیق، ترویج و فرهنگ‌سازی در زمینه زکات در میان آحاد جامعه از جمله اهداف این تفاهم‌نامه است».

هرمزگان

اعزام بیش از ۳ هزار مبلغ به استان هرمزگان

مدیرکل تبلیغات استان هرمزگان گفت: «سالانه بیش از ۳ هزار مبلغ به سراسر این استان اعزام می‌شوند و در حال حاضر ۱۱۱ مبلغ در استان مستقر شده‌اند». حجت‌الاسلام «علی‌اکبر انصاری‌راد» با ارائه آمارهای شنیدنی از فعالیت‌های سازمان تبلیغات گفت: «در هرمزگان بیش از ۱۶۰۰ هیئت مذهبی دارای شناسه، ۱۹۰۰ مداح اهل بیت (ع)، ۸۰ کانون فرهنگی-تبلیغی مسجد، ۲۵ انجمن اسلامی و بیش از ۳۵۸ خانه قرآنی با هدف برون‌سپاری مراکز قرآنی به بخش مردمی فعال هستند».

بوشهر

تدوین طرح گردشگری مقاومت و پایداری

طرح گردشگری مقاومت و پایداری به‌منظور تقویت حافظه تاریخی و هویت دینی و ملی جامعه در بوشهر تدوین می‌شود. حجت‌الاسلام «محمد رضا طاهری» مدیرکل تبلیغات اسلامی استان بوشهر گفت: «بازکردن حلقه گفت‌وگو با مخاطبان متنوع داخلی و خارجی، ایجاد فرصت جذاب هویت‌بخشی به جوانان از اهداف این طرح است».



شناسایی ۲۴ استعداد برتر قرآنی در شهرستان صحنه

بیست‌وچهار استعداد برتر قرآنی در حوزه قرائت در شهرستان صحنه شناسایی و ساماندهی شده‌اند. «محمد شریفی» کارشناس قرآنی اداره تبلیغات اسلامی شهرستان صحنه، با بیان این خبر گفت: «در تابستان و زمستان سال گذشته طی دو مرحله ثبت‌نام مجازی دانش‌آموزانی که در حوزه قرائت دارای استعداد برتر هستند، ۴۰ نفر در سطح شهرستان، شناسایی و توسط کانون قرآن اداره تبلیغات اسلامی صحنه ساماندهی شدند و امسال نیز در حال فراگیری آموزش‌های مربوط در سایت تلاوت (مجازی) هستند».